
 14 – sábado, 13 de Maio de 2017 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
do autuado, com as consequências definidas na legislação vigente, 
sendo promovido o regular encaminhamento do processo .
1 .Autuado: ANTONIO ALvES DA SILvA, CPF: 215 .798 .061-04, 
com endereço na Rua Betim Paes Lemes, 980, Minas Gerais, uberlân-
dia-MG, CEP: 38.400-000. Em fiscalização realizada aos 20/09/2014, 
verificou-se a inobservância da legislação ambiental vigente, sendo 
lavrado o Auto de Infração nº034747/2016 (em substituição ao Auto 
de Infração 172404/2013), com fundamento no artigo 86, código 348, 
I do Anexo III do Decreto 44.844/2008, sendo aplicadas as penalidades 
de multa simples no valor de R$138,04 (cento e trinta e oito reais e 
quatro centavos) e apreensão de uma motosserra com corrente e sabre, 
marca Sthil .
2 .Autuado: ARIANA FERNANDES DE OLIvEIRA, RG: 13840620 
SSP MG, Mãe: Ilma Fernandes de Oliveira, com endereço na Rua 
Honorio de Abreu, 1861, São Cristóvão, Patrocínio-MG, CEP: 38 .740-
000. Em fiscalização realizada aos 20/03/2016, verificou-se a inob-
servância da legislação ambiental vigente, sendo lavrado o Auto de 
Infração nº032597/2016 em 18/06/2016, com fundamento no artigo 
83, código 122, do Anexo I do Decreto 44.844/2008, sendo aplicada a 
penalidade de multa simples no valor de R$4 .153,65(quatro mil, cento 
e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos) .

12 961008 - 1
 RESOLuÇÃO SEMAD Nº . 2492, de 11 de Maio de 2017
 Altera a Resolução SEMAD nº 2.399, de 11 de agosto de 2016, a fim de 
substituir membros do Grupo Coordenador do Fundo de Recuperação, 
Proteção e Desenvolvimento Sustentável das Bacias Hidrográficas do 
Estado de Minas Gerais – FHIDRO .
O SECRETáRIO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESEN-
vOLvIMENTO SuSTENTávEL, no uso das atribuições que lhe con-
ferem o inciso III do §1º do art . 93 da Constituição Estadual, a Lei 
Estadual nº 15 .910, de 21 de dezembro de 2005, e o Decreto Estadual 
nº 44 .314, de 07 de junho de 2006, e, considerando a alteração de cargo 
ocorrida no Instituto Mineiro De Gestão das águas - IGAM;
 RESOLvE:
Art . 1° - Alterar o art . 1º, inciso vII, da Resolução SEMAD nº 2 .269, de 
12 de maio de 2015, que passa a vigorar com a seguinte redação:
 “Art . 1º . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vII – Pelo Instituto Mineiro de Gestão das águas - IGAM, Maria de 
Fátima Chagas Dias Coelho, como titular, e Danilo Cezar Torres Cha-
ves, como suplente;
Art . 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação .
Belo Horizonte, 11 de maio de 2017 .
(a)Jairo José Isaac - Secretário de Estado de Meio Ambiente e Desen-
volvimento Sustentável

12 961025 - 1
 NOTIFICAÇÃO DE AuTO DE INFRAÇÃO

Nos termos do artigo 32 do Decreto 44.8442008, ficam os autuados 
abaixo indicados, notificados da lavratura de auto de infração em razão 
do descumprimento da legislação ambiental estadual, com o prazo 
máximo de 20 (vinte) dias, a contar desta publicação, para apresentar 
defesa junto à Subsecretaria de Fiscalização Ambiental da SEMAD . 
Comunicamos que findo o prazo estipulado sem atendimento, será 
declarada, por termo, a ausência de manifestação do autuado, com 
as consequências definidas na legislação vigente, sendo promovido o 
regular encaminhamento do processo .
Nome Auto de Infração
Areal Coluna Ltda . 198882/2014
Alencar Rocha Rodrigues 202714/2014
José Borges de Carvalho 202713/2014
Guilherme Aparecido Alves Caldeira 181026/2014
Agrodemello Laticínios LTDA . 203326/2014
Ana Tereza Costa Zanotim 23380/2014
Ana Tereza Costa Zanotim 23381/2014
Ana Tereza Costa Zanotim 23382/2014
Nilson Antônio da Silva 171333/2013
Jordano de Jesus Assunção 125417/2013
Aristonio valadares Carneiro 177189/2013
Francisco Alberto Abreu de Faria 136099/2013
Alcides Ramos Guimarães 122963/2013
Luiz Torres da Silva Filho 197967/2013
Julio Cesar Gomes 199575/2013
Pedro Francisco Alves 335/2013
Lucindo de Lima Ferreira 171329/2013
Antonio dos Reis Sete 138936/2013
Jair Nogueira dos Santos 156363/2013
Silvio da Silveira 207655/2013
Raimundo Rios de Lima 172116/2013
Maria de Lourdes Couto 81270/2013
Junio Carlos Alves Mariano 204831/2013
Nelson Jacobina de Carvalho 107535/2013
Sebastião Cândido de Miranda 63745/2013
Dragagem Melo Franco Ltda – ME 646/2013
Dragagem Brasil Ltda 147208/2013
Wanderly Barbosa 183029/2013
João Carlos de Oliveira 124169/2013
Reinaldo Araujo viveiros 213745/2013
Israel Rocha Emerick 213419/2013
Klebson Sciorilli Machado 161701/2013
Deise do Nascimento Ribeiro 195915/2013
Leonelo Geraldi Filho 175734/2013
Luiz Francisco dos Santos 211179/2013
Manoel Ribeiro Landim 168417/2013
JT Terraplanagem Ltda – ME 183011/2013
Estofados Boareto Ltda . 110735/2013
Luciana Maria dos Santos 213455/2013
Alex Junior de Souza 179372/2013
DW Transportadora e Locações 
de Equipamentos Ltda . 153708/2013

José Afonso Gonçalves 167066/2013
David Barbosa Pinto 130559/2013
Arlindo José Ramos da Silva 109220/2013
Belchior Rodrigues de Sousa 131845/2013
Carlos Ananias Rosa 156816/2013
Alberto do Nascimento Rosa 156815/2013
vicente Alves Cordeiro dos Santos 189521/2013
Célio Matos Soares 121102/2013
Pedras e Natureza Indústria e 
Comércio Ltda . – ME 106283/2013

Giovanni Camilo da Silva 200109/2013
José Geraldo Resende 197956/2013
Edson Silva 200068/2013
Marlon Ferreira de Matos 200064/2013
Onofre de Freitas Cirqueira 156350/2013
Antonio Pedro Sobrinho 156355/2013
Antero Antunes Balieiro 156352/2013
Antônio Costa Ramos 177750/2013
José Izidório Fernandes 109319/2013
José Elias Ambrosio 173071/2013
Luciano de Jesus Rocha 165203/2013
Condomínio Agropecuário 
Irmão Penteado Cardoso 166132/2013

Alcino Antônio de Medeiros 182301/2013
Paulo valério Pinto 213406/2013
Hedésio Rezende dos Santos 200074/2013
José Ferreiro de Oliveira 189551/2013
Leonardo Gomes Moraes 126743/2013
Gontijo Rios Empreendimentos 
Imobiliários Ltda . EPP 139423/2013

Frances Marley Meneguelle vasconcelos 208765/2014
Marly Gláucia Rocha Gusmão 102691/2014
Antenor Neves Bitencourt 168243/2014
Maria Aparecida de Freitas 208976/2014
José Luiz de Oliveira Marcelino 212231/2014
Gemir Pereira Leite 208763/2014
Renato de Pádua Franca 208766/2014
Maria das Graças de Sousa 126689/2013

Gilberto Antonio Rabelo 155553/2013
Antonio Marques de Souza 126695/2013
Leandro Alves da Costa 195109/2013
vergniaud Lassi Lopes 172943/2013
Reginaldo Cardoso da Silva 71223/2013
Pedro Liberio Ferreira 171322/2013
Edilene Gomes da Silva 107561/2013
Geralda Sergia de Souza 107555/2013
José Ferreira 152566/2013
Paulo Humberto de Azevedo Bento 151986/2013
Leonardo Luiz do Nascimento 102017/2013
Ivo Inácio Leal 103947/2013
Indalecio Wanderley Pereira 146722/2013
Antônio Ribeiro de Souza 205846/2013
Geraldo de Souza Januário 196429/2013
Adilson Moreira de Souza 150861/2013
Edmar de Souza Borge 205811/2013
Geraldo Aparecido Nonato Aguiar – ME 172127/2013
Fernando Pereira dos Santos 106365/2013
Orlando Donizetti Rosa 105084/2013
José Mário de Freitas Guimarães 158760/2013
Leandro de Oliveira Castro 141239/2013
vergniaud Lassi Lopes 172930/2013
vergniaud Lassi Lopes 172941/2013
vergniaud Lassi Lopes 172942/2013
vergniaud Lassi Lopes 172939/2013
vergniaud Lassi Lopes 172940/2013
vergniaud Lassi Lopes 172936/2013
vergniaud Lassi Lopes 172931/2013
vergniaud Lassi Lopes 172934/2013
vergniaud Lassi Lopes 172937/2013
vergniaud Lassi Lopes 172932/2013
vergniaud Lassi Lopes 172938/2013
Sebastião Gomes de Oliveira 178771/2013
Sebastião Gomes de Oliveira 178772/2013
Sebastião Gomes de Oliveira 178813/2013
Marconi Silva Fernandes 209031/2013
Hamilton Carvalho vieira 138939/2013
Hamilton Carvalho vieira 138913/2013
Marcelo Barbosa Costa 209550/2013
Marcelo Coelho Colen 213731/2013
João Batista Rodrigues 173885/2013
Agenor Rabelo do Amaral 136062/2013
José Nilson Rabelo Cardoso 206598/2013
José João Mendes Barbosa 136061/2013
Wilson Alves dos Santos 109767/2013
José Francisco de Oliveira 211645/2013
Anderson Neves 109805/2013
Luiz Otavio Trivellato Soares 209611/2013
Irineu Gonçalves Filho 213732/2013
Bonifácio Ferreira da Silva 185049/2013
valdeir Candido vieira 126454/2013
Admilson Figueira Costa 206647/2013
Antonio Eloi Rodrigues 106985/2013
Mauro Barbosa Martins Filho 209600/2013
Mauro Barbosa Martins Filho 209601/2013
Dutra Móveis Ltda . 110639/2013
Antonio Carlos de Sá Oliveira 199561/2013
Antonio Carlos de Sá Oliveira 200021/2013
Ivair Rodrigues Ferreira 161480/2013
José Eustáquio de Carvalho 175250/2013
Jader Luciano da Silva Neves 125402/2013
Jader Luciano da Silva Neves 125403/2013
Jader Luciano da Silva Neves 125404/2013
Marcos Rodrigues da Silva 164019/2013
Nilmar Alves dos Santos 206531/2013
Josemery Costa Ribeiro 152597/2013
Leonardo Dornelas Ribeiro 209871/2014
Edmar Sebastião Cesar 39971/2015
Adriano Soares Moreira 39792/2015
Afonso Celso vivolo – ME 118270/2015
David Dequech 6930/2015
José Ilton Batista Santos 109407/2015
Carlos Humberto Nunes da Silva 5821/2015
José Fernando de Almeida e Silva 1836/2015
Elio Mateus 59370/2015
Luiz Paulo Silva dos Santos 10678/2015
Nilo Neves da Silva 11187/2015
Márcio da Silva França 188247/2015

Em relação aos autos de infração listados abaixo, vale informar que têm 
seu crédito não tributário proveniente das penalidades de multa aplica-
das enquadrados nos requisitos do art. 6º caput e §2º, da Lei 21.735/15, 
estando, portanto, REMITIDOS, caso não seja apresentada defesa . 
Ademais, conforme disposição do §4º do art . 6º a remissão prevista 
na lei 21.735/2015 diz respeito EXCLUSIVAMENTE aos créditos não 
tributários (pena de multa) . Os bens eventualmente apreendidos serão 
objeto de destinação legal, oportunamente, conforme disposições do 
art. 71 do Decreto 44.844/2008.

Nome Auto de Infração
Núcleo Eventos Alternativos Ltda . 

– O Mundo Imaginário 142691/2012

Ivanete Felix dos Reis Silva 96997/2012

 CONFIRMAÇÃO DE PENALIDADE DE MuLTA
A Secretaria de Estado do Meio Ambiente e Desenvolvimento Susten-
tável – SEMAD notifica os autuados abaixo relacionados, por estarem 
em local ignorado, incerto ou não sabido, da decisão administrativa que 
confirmou a(s) penalidade(s) de multa aplicada(s) nos respectivos autos 
de infração . O autuado deverá entrar em contato com a Diretoria de 
Autos de Infração, no 1º andar do Prédio Minas/Cidade Administra-
tiva Presidente Tancredo Neves (Rodovia PapaJoãoPaulo II, número 
4143, Serra verde – Belo Horizonte) para obtenção do Documento de 
Arrecadação Estadual (DAE) para quitar o débito devidamente atua-
lizado no prazo de 20 (vinte) dias a contar da data desta publicação, 
sob pena de inscrição em dívida ativa, conforme previsão do Decreto 
nº 44.844/2008.

Autuado valor (Sem 
atualização) Processo AI

 Evandro de Matos
CPF: 523 .882 .471-87 R$ 2018,26 470014/17 148452-

/2013
 Adilson da Cruz Pires
CPF: 005 .457 .236-39 R$ 2001,85 470013/17 147241-

/2013
Carlos valentim Costa
CPF: 324 .941 .816-15 R$ 2389,03 470707/17 104359-

/2013
 Glaucia Maria 
Sampaio
CPF: 601 .125 .496-91

R$ 2001,85 470012/17 146683-
/2013

G e S Implementos 
Rodoviarios Ltda – Me
CNPJ: 
17.323.046/0001-44

R$ 6079,37 470047/17 191795-
/2013

 Gilberto Nunes 
da Costa
CPF: 622 .483 .596-91

R$ 2138,94 471481/17 151272-
/2013

Devani Amaro
CPF: 173 .929 .638-99 R$ 2637,14 471033/17 192769-

/2013
Simiao Candido Nunes
CPF: 041 .281 .626-12 R$ 155,67 469317/17 117445-

/2013*
 Sebastiao 
Mendes Neto
CPF: 651 .801 .516-00

R$ 2389,03 469484/17 199317-
/2013

Joao Bosco 
Martins Lisboa
CPF: 706 .970 .866-15

R$ 8888,12
Reposição: 
R$ 2423,20

470307/17 170312-
/2013*

Alonso Bruno 
de Carvalho
CPF: 401 .736 .406-30

R$ 2001,85 470497/17 196456-
/2013

Divino Martins Ramos
CPF: 809 .275 .806-91

R$ 678,93
Reposição: 
R$ 74,56

469118/17 205003-
/2013*

Paulo Lino Alves
CPF: 352 .765 .416-04

R$ 3235,22
Reposição: 
R$ 932,00

469610/17 114117-
/2013*

 Francisco de 
Almeida Prata
CPF: 358 .912 .116-53

R$ 1018,40
Reposição: 
R$ 74,56

469354/17 205124-
/2013*

Lirio Simoes 
de Oliveira
CPF: 995 .820 .825-34

R$ 2121,41 470110/17 105382-
/2013

 Genilson Antonio 
de Oliveira
CPF: 557 .397 .766-00

R$ 2238,26 449095/16 158876-
/2013

Sidney da Cruz Santos
CPF: 043 .425 .896-21

R$ 1921,81
Reposição: 
R$ 335,52

470096/17 113527-
/2013

 Donizeti Ferreira 
Sandoval
CPF: 086 .673 .486-43

R$ 2053,39 470052/17 114097-
/2013

Odilon de Souza 
Batista
CPF: 501 .151 .386-68

R$ 556,04 469360/17 111960-
/2013*

 Eduardo Feliz 
de Andrade
CPF: 014 .378 .171-57

R$ 526,63 470714/17 142534-
/2013*

 Wathely Goncalves 
de Almeida Neto
CPF: 030 .225 .766-76

R$ 5859,64 471369/17 54475-
/2013

Noe Alves dos Santos
CPF: 887 .813 .726-04

R$ 1484,99
Reposição: 
R$ 3355,20

469854/17 130558-
/2013*

Joao Carlos Dias
CPF: 082 .298 .736-82 R$ 154,87 469135/17 126515-

/2013*
Luiz Eduardo Ramos
CPF: 543 .311 .106-72 R$ 2396,26 471156/17 178830-

/2013
Jose Carlos dos Santos
CPF: 794 .224 .626-49 R$ 1975,17 469941/17 113550-

/2013
 Cleudimar Costa
CPF: 481 .617 .646-20 R$ 1106,34 470198/17 138783-

/2013*
Carlos de Assis
CPF: 789 .398 .286-15 R$ 2001,85 469961/17 113547-

/2013
 Ceramica Alves Costa 
e Santos Ltda . – ME
CNPJ: 
16.860.462/0001-19

R$ 1238,98
Reposição: 
R$ 55,92

470194/17 136089-
/2013*

Adolfo Goncalves 
de Brito
CPF: 036 .792 .186-30

R$ 2001,85 469936/17 113551-
/2013

Hugo Silva Oliveira
CPF: 090 .696 .796-12

R$ 2803,82
Reposição: 
R$ 186,40

470387/17 147807-
/2013*

 Rogerio Calhau 
vervloet
CPF: 576 .423 .387-91

R$ 466,91 470120/17 113503-
/2013

Jose Iramar de 
Sena viana
CPF: 818 .307 .696-34

R$ 6727,88 470393/17 141236-
/2013

 Darcivo Inacio 
de Oliveira
CPF: 582 .111 .876-04

R$ 892,39 471048/17 140300-
/2013

 Roberto Antonio Dias
CPF: 466 .863 .120-53 R$ 2376,67 470743/17 147302-

/2013
 Josimar Almeida 
Lopes
CPF: 849 .564 .026-00

R$ 2121,46 470967/17 144321-
/2013

Jorge Souza dos Santos
CPF: 654 .101 .576-72 R$ 166,33 470321/17 138852-

/2013*
 Antonio Geder 
Malta Camilo
CPF: 053 .363 .227-76

R$ 1975,17 470968/17 149175-
/2013

Alceu Antonio 
Moreira de Souza
CPF: 903 .182 .006-78

R$ 23766,22 471336/17 165974-
/2013

 Leandro de 
Magalhaes Almeida
CPF: 052 .424 .326-32

R$ 202,37 468651/17 111441-
/2013*

 Amarildo Alves 
de Castro
CPF: 719 .483 .846-04

R$ 222,42 468635/17 111416-
/2013*

 Antonio Eduardo 
de Melo
CPF: 532 .929 .106-25

R$ 2036,83 469341/17 205028-
/2013

valter Rodrigues 
de Oliveira
CPF: 049 .530 .156-65

R$ 154,86 470214/17 131584-
/2013*

 Zuzinha Santos 
da Silva
CPF: 413 .030 .086-53

R$ 154,86 470250/17 131836-
/2013*

Joana Maria de 
Resende
CPF: 701 .661 .296-15

R$ 2436,11 462231/17 176868-
/2015

David de Souza
CPF: 329 .745 .666-34

R$ 1000,91
Reposição: 
R$ 37,28

468979/17 174771-
/2013*

 Edirlei Batista 
Rodrigues
CPF: 064 .735 .726-78

R$ 155,67 468900/17 171942-
/2013*

Jose Raimundo 
Bispo Sanguinete
CPF: 712 .765 .486-72

R$ 2354,54
Reposição: 
R$ 745,60

468954/17 172211-
/2013*

 Matheus Augusto 
Camilo Silva
CPF: 121 .499 .736-85

R$ 594,14 468431/17 101517-
/2013

Junio Antonio 
Pereira da Silva
CPF: 062 .664 .146-27

R$ 594,14 468430/17 101516-
/2013

 Sebastiao 
Mendes Neto
CPF: 651 .801 .516-00

R$ 2001,85
Reposição: 
R$ 18,64

468999/17 199294-
/2013*

Maicon Cesar Silva
CPF: 099 .088 .086-99

R$ 594,14
Reposição: 
R$ 24,15

468427/17 101574-
/2013

Rafael Rosa
CPF: - R$ 212,12 468084/17 104791-

/2013
Silvio Rosa Filho
RG: 139784512 R$ 212,12 468368/17 104788-

/2013
Fabio Andrigo 
Gabriel Tomaz
RG: 3454054624 
SSP SP

R$ 164,97 468376/17 104792-
/2013

Joel Rodrigues 
Carvalho
CPF: 048 .067 .936-39

R$ 110,62 468985/17 126803-
/2013

 Wanderson 
Pereira de Jesus
CPF: 107 .567 .356-96

R$ 5895,34
Defesa 

Intempestiva
466629/17 85072-

/2013

 Baltazar Messias
CPF: 860 .988 .106-72 R$ 5661,55 467324/17 81292-

/2013
Jose da Silva
CPF: 674 .302 .876-20 R$ 1755,68 467285/17 80701-

/2013
 Francisco Rodrigues
CPF: 178 .585 .856-49 R$ 1018,40 461633/17 206467-

/2013
 Adilson Moreira 
dos Santos
RG: MG-6 .941 .393

R$ 222,42 466283/17 166530-
/2013*

 Mauricio Ferreira 
de Souza
CPF: 853 .297 .116-49

R$ 1000,91
Reposição: 
R$ 37,28

466980/17 191596-
/2013*

 Leonardo Pereira 
dos Santos
CPF: 033 .748 .126-19

R$ 222,42 467086/17 191869-
/2013*

Angelo Soares
CPF: 305 .190 .040-00

R$ 194471,93
Defesa 

Intempestiva
467017/17 114610-

/2013

 Reginaldo Gonzaga 
de Souza
RG: MG 15 .404 .412

R$ 111,19 466836/17 188632-
/2013*

Mario Tadeu 
de Oliveira
CPF: 944 .362 .406-06

R$ 5974,97 466547/17 184250-
/2013*

 Reginaldo Jose 
Ramos Rabelo
CPF: 322 .339 .816-34

R$ 1701,55 466228/17 200335-
/2013

Jose Geraldo Guerra
CPF: 726 .147 .576-91

R$ 1018,40
Reposição: 
R$ 374,40

461723/17 167578-
/2013*

valdir Jose Faria
CPF: 007 .041 .966-38

R$ 1710,86
Reposição: 
R$ 561,60

461869/17 165979-
/2013*

Isaias Rodrigues 
das Merces Filho
CPF: 301 .360 .668-10

R$ 5972,58 466564/17 107982-
/2013

Joao Romano
CPF: 570 .289 .909-15 R$ 1401,30 461817/17 129204-

/2013
 Luciano de Souza 
Monteiro
CPF: 065 .171 .646-26

R$ 156,95 468925/17 117443-
/2013*

Paulo Antonio 
Reis – ME
CNPJ: 
12.788.788/0001-21

R$ 1382,79 468684/17 118715-
/2013*

Joao Tavares Santiago
RG: 7478647 R$ 155,67 466804/17 209421-

/2013*
Dezio Jose de Toledo
CPF: 596 .837 .086-68 R$ 2602,41 469279/17 103608-

/2013
 Ronaldo Martins 
de Oliveira
CPF: -

R$ 155,67 466800/17 209422-
/2013*

Gilmar Gontijo
CPF: 565 .099 .361-00 R$ 159,68 468235/17 205830-

/2013*

Jose Ramalho de Souza
CPF: 006 .070 .996-07

R$ 1828,75
Reposição: 
R$ 2236,80

466537/17 204491-
/2013*

Jose Raimundo 
Bravos dos Santos
RG: M .7 .61968

R$ 468,60 468169/17 205821-
/2013*

Cosme Pereira Silva
CPF: 698 .316 .538-15

R$ 1002,64
Reposição: 
R$ 559,20

466506/17 204490-
/2013*

Daniel Aparecido 
Gomes
RG: MG .146 .768-93

R$ 452,60 468215/17 205677-
/2013*

 Rivelino Fernandes 
Cardoso
CPF: 056 .983 .466-07

R$ 711,49 467643/17 200322-
/2013*

 Ideraldo Goncalves 
Oliveira
CPF: 284 .421 .208-58

R$ 5972,58 466428/17 200326-
/2013*

 Wenderson Rodrigues 
Fonseca da Silva
CPF: 067 .431 .746-70

R$ 155,67 467197/17 209413-
/2013*

Darcy Almeida 
dos Santos
CPF: 345 .508 .956-91

R$ 1919,17 466530/17 103617-
/2013

 Roberto Pereira 
da Silva
CPF: 878 .557 .551-87

R$ 3735,69 468278/17 131831-
/2013*

 Fazenda vargem das 
Lages e Comercio Ltda
CNPJ: 
11.281.660/0001-04

R$ 6128,79 466844/17 169588-
/2013

Janir de Paula
CPF: 530 .789 .426-00 R$ 2001,85 469057/17 174863-

/2013
 Paulino Jose 
de Queiroz
CPF: 056 .460 .318-00

R$ 1779,43
Reposição: 
R$ 279,60

469181/17 175672-
/2013*

Fabio de Queiroz 
Pimenta
CPF: 053 .273 .486-60

R$ 1591,92 469071/17 175662-
/2013*

Forte Concretos e 
Argamassas Ltda
CNPJ: 
13.562.777/0002-72

R$ 5944,06 466627/17 101573-
/2013

 Wanderley Lucio 
de Amorim
CPF: 052 .683 .556-78

R$ 2018,26 469054/17 174831-
/2013

Forte Concretos e 
Argamassas Ltda
CNPJ: 
13.562.777/0002-72

R$ 2376,67 466848/17 101514-
/2013

 Natanael de Jesus 
Fabiano Frias
CPF: 079 .788 .176-01

R$ 2036,83 468629/17 205011-
/2013

Manuel de Lima 
Andrade
CPF: -

R$ 593,19 452930/17 126289-
/2013*

 Antonio Ferreira
CPF: 064 .518 .876-09 R$ 1131,52 468861/17 167620-

/2013*
Maria Ferreira Almeida
CPF: 005 .962 .356-07 R$ 91,62 465805/17 203647-

/2015
Jose Raimundo 
da Silva
CPF: 707 .957 .896-53

R$ 1121,24 469311/17 177014-
/2013

Agnelo Ferreira Souza
CPF: 045 .581 .114-87 R$ 6079,37 469309/17 153824-

/2013
Joao Alves de Miranda
CPF: 510 .708 .046-49 R$ 2376,62 471957/17 151104-

/2013
Ivanio Francisco 
da Silva
CPF: 043 .473 .496-96

R$ 156,94 465927/17 164411-
/2013*

 Ricardo Martins 
da Silva
CPF: 839 .628 .916-68

R$ 774,51
Reposição: 
R$ 559,20

471054/17 105111-
/2013*

Nilmar Pereira Neves
CPF: 077 .617 .186-01

R$ 13565,93
Reposição: 
R$ 3914,40

471035/17 71217-
/2013*

Evando Alves da Silva
CPF: 998 .985 .196-49

R$ 6041,19
Reposição: 
R$ 3728,00

470985/17 107242-
/2013*

 Pergentino Pereira 
de Paula
CPF: 004 .539 .196-34

R$ 2138,94 471489/17 150863-
/2013

Fausto vasgas 
Gloria Junior
CPF: 308 .730 .456-53

R$ 2034,86
Reposição: 
R$ 932,00

470501/17 93098-
/2013*

Danilo Jose de Oliveira
CPF: 336 .171 .608-08 R$ 23768,60 470721/17 151880-

/2013*
 Francelino vieira 
Magalhaes
CPF: 055 .683 .296-56

R$ 13677,72
Reposição: 
R$ 3914,40

469932/17 197515-
/2013*

 Claiton Queiroz 
de Oliveira
CPF: 070 .347 .376-06

R$ 186,52 471744/17 175678-
/2013*

Cirilo Oliveira Silva
CPF: 853 .372 .776-34 R$ 1003,80 470875/17 191501-

/2013*


